
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 00:15:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2018

N° do Processo/Ano: 0/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2018 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
contratação de Serviços de Instrutor/Facilitador de Oficina de Culinária
Resumo:
contratação de Serviços de Instrutor/Facilitador de Oficina de Culinária

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2018 00:00:00 ata da sessao Baixar

14/11/2018 00:00:00 edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/pcontratacao-de-servicos-de-instrutorfacilitador-de-oficina-de-culinariap-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6065b58b9f1478e41f4e4519315a62ec.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c88ab10f101cd1c63db54866d7f6198.pdf

